
UCHWAŁA NR LX/391/2022 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 211-212, art. 214-215, art. 222, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1634 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krośnice o kwotę 800.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 800.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Krośnice wynosi: 

- dochody - 63.723.818,25 zł, w tym: bieżące - 61.034.010,50 zł, majątkowe - 2.689.807,75 zł, 

- wydatki - 66.127.760,25 zł, w tym: bieżące - 55.310.526,23 zł, majątkowe - 10.817.234,02 zł, 

- przychody i rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369226F-C786-4A7D-9FD8-6F168B56DBD3. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/391/2022  Rady Gminy Krośnice z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 369 600,00 800 000,00 5 169 600,00

85395 Pozostała działalność 4 369 600,00 800 000,00 5 169 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800 000,00 800 000,00

Razem: 62 923 818,25 800 000,00 63 723 818,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369226F-C786-4A7D-9FD8-6F168B56DBD3. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LX/391/2022  Rady Gminy Krośnice z dnia 24 listopada.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 365 600,00 800 000,00 5 165 600,00

85395 Pozostała działalność 4 365 600,00 800 000,00 5 165 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 998,00 30 000,00 80 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 873,00 5 600,00 14 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 324,00 800,00 2 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 805,00 603 600,00 615 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 160 000,00 171 100,00

Razem: 65 327 760,25 800 000,00 66 127 760,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369226F-C786-4A7D-9FD8-6F168B56DBD3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Zmiany w budżecie Gminy Krośnice dotyczą: 
 
1. W związku z planowanym podpisaniem umowy dotyczącej sprzedaży węgla na potrzeby zakupów 
preferencyjnych przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych, zawartej z Polską Grupą Górniczą 
S.A., zaplanowano zgodnie z wstępnym zapotrzebowaniem środki na zakup 400 ton węgla na potrzeby 
mieszkańców Gminy Krośnice, którym wypłacono dodatek węglowy. Powiększono dochody i wydatki 
budżetu o kwotę 800.000 zł w dziale 853, rozdział 85395. 
 
2. Budżet po dokonanych zmianach wyniesie: 

- dochody - 63.723.818,25 zł, w tym: bieżące - 61.034.010,50 zł, majątkowe - 2.689.807,75 zł, 

- wydatki - 66.127.760,25 zł, w tym: bieżące - 55.310.526,23 zł, majątkowe - 10.817.234,02 zł. 

Przychody i rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 
  

Piotr Morawek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E369226F-C786-4A7D-9FD8-6F168B56DBD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




